DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DA
GAMETERAPIA NO DESEMPENHO FUNCIONAL E NA QUALIDADE DE VIDA DO
PACIENTE PÓS OPERATÓRIO CARDÍACO: UM ESTUDO DE CASO. de autoria de
WAGNER VITÓRIA DOS SANTOS, GIULLIANA HELEN DE VASCONCELOS GOMES, foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34613

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34613